
Berry Flavor

SUGGESTED USE: Take 1-2
Capfuls (1-2 tablespoons) daily,
with or without food, or as
directed by your health care
practitioner.  

S u p p l e m e n t  F a c t s
Serving Size: 1 Capful
Servings Per Container: 32

Amount Per Serving                                       %DV

Proprietary Glyco-Lectin Mix     2000  mg * *

Sialic Acid, D-Mannose, Myo-Inositol,
Trehalose, Colostrum, D-Ribose, Beta
Glucan, Inulin FOS, Glucosamine HCL,
Chondriotin Sulfate, Hyaluronic Acid,
Hydrolyzed Collagen, Fucodian, Red Marine
Algae, Spirulina, Nattokinase, Spermidine,
Snow Drop Bulb, Glycine Max, Moringa
Seed, Griffonia Seed, Jackfruit Seed, White
Kidney Bean, Horse Chestnut, Black
Walnut, Amaranth, Cassava, Purslane,
Sweet Pea, Asparagus, Beet Root, Birch
Bark, White Willow Bark, Curcumin,
Cayenne Pepper, Jamaica Pepper,
Lycopene, Cordyceps, Skullcap, Sophora
Japonica, Sweet Wormwood, Japanese
Knotweed, Green Tea Extract, Dan Shen,
Ashwagandha, Vinpocetine, Ginkgo Biloba,
Sunflower Lecithin, MCT Coconut Oil, Olive
Oil, Flax Seed Oil, Red Palm Oil, Acerola
Cherry, Pomegranate, Gardenia Fruit,
Passion Fruit, Schisandra Berry, Elderberry,
Strawberry, Raspberry, Blueberry, Mango,
Papaya, Lemon Peel, Mandarin Peel, Apple
Peel, Liver Extract, N-Acetyl-L-Leucine, N-
Acetyl Cysteine, N-Acetyl L-Tyrosine, L-
Serine, L-Threonine, DL-Phenylalanine, L-
Alanine, L-Lysine, L-Arginine, L-Methionine,
Magnesium Glycinate, Calcium Carbonate,
Calcium Citrate, Calcium Gluconate,
Calcium Pyruvate, Tricalcium Phosphate,
Fulvic Acid.

Other Ingredients: Proprietary Oligosaccharide
Blend, Purified Alkaline Terahertz Water,
Vegetable Glycerin,, Tapioca Maltodextrin.

* * Daily Value not established

WARNING: May have
contraindications. Consult a
physician before taking this
product if you are taking
medication or have a medical
condition, nursing, or are
pregnant.  Do not use if you are
allergic to any ingredients. 

Sourced from Organic Non-
GMO and Pharmaceutical Grade
Manufactures Free From
Chemicals & Pesticides.
Ingredients may be produced in
manufacturing facilities that
produce other products which
may contain soy, dairy, wheat,
tree nuts, shellfish, fish, peanuts,
and eggs, and may contain traces
of all the above. 

Keep out of reach of Children.
Store in a cool dry place. May
refrigerate if desired but not
required. Do not use if seal is
broken.  

This product has not been
evaluated by the Food and Drug
Administration. This product is
not intended to diagnose, treat,
cure, or prevent any disease. 

Manufactured and Distributed by:
GLYCO SYNERGY LLC
IDAHO 83524
GLYCOSYNERGY.COM
(208) 228-9772 16 OZS / 500 ML

Glyco Enhanced Nano Encapsulation 
(GENE) Technology

SYNERGY
GlycoCell Support


